
 
 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

UFFICIO VII 
Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125 
e-mail: uspba@postacert.istruzione.it 

 
Prot. 2518/16 AREA III/SETTORE II                                 Bari,02/10/2013     
IL Coordinatore Tritto A.  

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

 
VISTO il D.M. n.74   del 10/08/2012 con il quale è stato fissato il contingente delle assunzioni a tempo 
indeterminato del personale docente per l’a.s. 2012/13; 
VISTO  il contratto a tempo indeterminato stipulato in data 08/04/2013 dalla Prof.ssa VALENTINI 
ALESSANDRA nata  il 18/09/1969 avente decorrenza  giuridica  dall’1/9/2012 ed economica dall’1/9/2013 
in base alla graduatoria del Concorso Regionale 1999 per la classe di concorso A047 nelle scuole secondarie 
di  II grado; 
VISTO il DP 1721 del 9/7/2013 con il quale sono stati disposti i trasferimenti per l’a.s. 2013/2014 ed in 
particolare per la classe di concorso A047 dal quale risulta che la Prof.ssa VALENTINI ALESSANDRA                        
è stata trasferita con decorrenza 1/9/2013 c/o IPSIA ARCHIMEDE BARLETTA; 
TENUTO CONTO che l’interessata in data 29/07/2013 ha rinunciato alla  nomina medesima ; 
 
 
 
      D E C R E T A 
 
 
Per i motivi esposti nelle premesse la  Prof.ssa  VALENTINI ALESSANDRA è dichiarata decaduta con 
decorrenza a dal 1° settembre 2013. 
 
 
                         IL  DIRIGENTE  
                      MARIO TRIFILETTI  
   
         
- Al  Dirigente dell’IPSIA ARCHIMEDE BARLETTA 
- Albo 
- Alle OO.SS.    
 
 
 
 

Il Dirigente Mario Trifiletti – Via Re David,178/f – 70125 BARI  tel. 080/5477203-202-200       
Segreteria  080/5477202 – e-mail: mario.trifiletti@istruzione.it -Sito Web:www.uspbari.net 

 
 


